
תאריך קבלת התרומההיקף התרומהייעוד התרומהשם התורםסוג תורם

$3,629.7601/03/2021
$3,506.7310/02/2020
$3,201.7001/01/2019
$6,826.0011/02/2018
$6,608.0001/03/2017
$6,193.5515/06/2016

$12,123.1008/08/2021
$8,715.8613/07/2020
$8,393.9601/07/2019

GALA EVENT 2019$1,398.9901/07/2019
45TH ANNIVERSARY EVENTS$1,419.6518/09/2017
UNIVERSITY'S 45FT EVENT$1,389.0009/08/2017
SCHOLARSHIPS$2,887.6726/11/2019

ADOPT A STUDENT$1,245.0009/03/2015
$1,460.2519/02/2020
$1,375.1328/03/2019
$1,370.2424/04/2017

פז נפט תאגיד

מט"ש שוקת תאגיד
(אלקטרה)

SCHOLARSHIPS
קבוצת דלקתאגיד

חוק חופש המידע- תרומות

SCHOLARSHIPS-NATURAL RESOURCES&ENVIRONMENT בתי זיקוק נפט 
(בז"ן) תאגיד

SCHOLARSHIPS חיפה כימיקלים תאגיד
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